ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

город Нижний Новгород

На  основании  пункта 7 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 14 Закона Нижегородской

области от 5 февраля 2013 года № 8-З «О порядке образования избирательных

участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории

Нижегородской области», статей 7, 29 Устава города Нижнего Новгорода, решения

избирательной комиссии Нижегородской области от 27.04.2021 № 195/2355-6 «О

кандидатурах для назначения членами избирательной комиссии муниципального

образования город Нижний Новгород с правом решающего голоса», предложений по

кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования город

Нижний Новгород и личных заявлений граждан о согласии на назначение членом

избирательной комиссии муниципального образования город Нижний Новгород с

правом решающего голоса

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Сформировать избирательную комиссию муниципального образования город

Нижний Новгород, назначив членами избирательной комиссии образования город

Нижний Новгород с правом решающего голоса:

1. Белкину Наталью Викторовну, 1978 года рождения, образование высшее,

консультанта отдела мониторинга и развития НТО управления предпринимательства

департамента развития предпринимательства администрации города Нижнего

Новгорода - на основании предложения регионального отделения Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Нижегородской области.

 28.04.2021  № 99

2

2. Беломестнову Анну Владимировну, 1983 года рождения, образование высшее

юридическое, старшего помощника депутата Законодательного Собрания

Нижегородской области Тайга А.Р. - на основании предложения Нижегородского

регионального отделения Политической партии «ЛДПР».

3. Катышеву Елену Викторовну, 1971 года рождения, образование высшее,

начальника отдела по взаимодействию с избирательными комиссиями,

общественными объединениями и органами местного самоуправления

избирательной комиссии Нижегородской области - на основании предложения

избирательной комиссии муниципального образования город Нижний Новгород

предыдущего состава.

4. Мамонову Марину Юрьевну, 1966 года рождения, образование высшее

юридическое, заместителя начальника управления по обеспечению деятельности

городской Думы города Нижнего Новгорода - на основании предложения

избирательной комиссии муниципального образования город Нижний Новгород

предыдущего состава.

5. Меркулову Ирину Сергеевну, 1983 года рождения, образование высшее

юридическое, начальника отдела мониторинга и развития НТО управления

предпринимательства департамента развития предпринимательства администрации

города Нижнего Новгорода - на основании предложения собрания избирателей по

месту работы.

6. Овчинникову Марину Михайловну, 1970 года рождения, образование

высшее юридическое, члена избирательной комиссии Нижегородской области на

постоянной (штатной) основе - на основании предложения избирательной комиссии

муниципального образования город Нижний Новгород предыдущего состава.

7. Радченко Владимира Павловича, 1984 года рождения, образование высшее,

директора департамента образования администрации города Нижнего Новгорода - на

основании предложения собрания избирателей по месту работы.

8. Самохина Сергея Николаевича, 1978 года рождения, образование высшее

юридическое, помощника депутата Законодательного Собрания Нижегородской

области Горлова Д.П. - на основании предложения НИЖЕГОРОДСКОГО

Регионального Отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

9. Соловьева Андрея Игоревича, 1988 года рождения, образование высшее

юридическое, главного специалиста по правовым вопросам Регионального

исполнительного комитета НРО ВПП «Единая Россия» - на основании предложения

Нижегородского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3

10. Трубецкую Оксану Геннадьевну, 1984 года рождения, образование высшее,

главного бухгалтера муниципального автономного образовательного учреждения

«Школа № 172» - на основании предложения собрания избирателей по месту работы.

11. Федичеву Наталию Владимировну, 1984 года рождения, образование

высшее, заместителя директора департамента развития предпринимательства

администрации города Нижнего Новгорода - на основании предложения собрания

избирателей по месту работы.

12. Шинкарева Алексея Леонидовича, 1970 года рождения, образование

высшее, заместителя директора государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Центр безопасности дорожного движения» - на основании

предложения избирательной комиссии муниципального образования город Нижний

Новгород предыдущего состава.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

  Ю.В. Шалабаев

    О.В. Лавричев